УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ДЬОКУУСКАИ КУОРАТ
УОКУРУГУН

ДЬАЬАЛТАТЫНОКРУЖНОЙ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

УОРЭХХЭ
УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ

г. Якутск

от «03» ноября 2023 г. № 01-10/1206

О проведении городского конкурса-соревнования «Безопасное колесо -  2023»

В целях повышения эффективности работы по предупреждению дорожно
транспортных происшествий с участием детей, снижения тяжести их
последствий и в соответствии Плана реализации мероприятий муниципальной
программы «Профилактика правонарушений на территории городского округа
«город Якутск» на 2020-2024 годы», приказываю:

1. Отделу воспитания и дополнительного образования МКУ
«Управление образования городского округа «город Якутск» (Иванова А.С.):

1.1. Провести 21 ноября 2023 года городской конкурс-соревнование
«Безопасное колесо -  2023» на базе МОБУ «Средняя общеобразовательная
школа № 3».

2. Утвердить Положение городского конкурса-соревнования
«Безопасное колесо - 2023» согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
начальника МКУ «Управление образования» городского округа «город Якутск»
Охлопкова Е.А.

М.А. Афанасьев

Исп. ОВиДО. 507-311